
 

 

 

        POWIAT KARTUSKI                                               Kartuzy, dnia 28 sierpnia 2023 roku         

83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1 

          NIP 589-16-38-355 

2023/BZP 00335053 

RZP.272.1.6.2023 

   

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości 

mniejszej niż równowartość kwoty 750 000 euro prowadzonym w trybie podstawowym – 

negocjacje fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp 

na przeprowadzenie mobilnych zabiegów rehabilitacyjnych dla mieszkańców Gminy 

Przodkowo, Somonino, Sulęczyno, Chmielno i Żukowo, w ramach projektu „Zintegrowany 

system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

uprzejmie informuje, że w ww. postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty 

złożone przez: 

 

w części I zamówienia - przeprowadzenie mobilnych zabiegów rehabilitacyjnych dla 

mieszkańców Gminy Przodkowo, w ich miejscu zamieszkania (teren gminy Przodkowo), 

w łącznym wymiarze 62 godzin (zegarowych), dla minimum 10 osób, wybrano: 

 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

 

z ceną w wysokości 7 936,00 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy w zakresie 

usług rehabilitacyjnych, wskazując 37 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 

najwyższą łączną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych. Wykonawca został 

wezwany na podstawie art. 248 ust. 3 ustawy Pzp do złożenia oferty dodatkowej, ponieważ                  

w toku postępowania, na etapie badania i oceny złożonych ofert ustalono, że dwie spośród 



 

 

trzech otrzymanych ofert w części I zamówienia zostały złożone z taką samą ceną, w tym oferta 

ww. Wykonawcy, otrzymując w Kryterium I  po 60,00 pkt każda oraz zawierają taki sam bilans 

punktowy  w zakresie Kryterium II, otrzymując po 40,00 pkt. Łączna ilość uzyskanych punktów 

przez obu Wykonawców jest taka sama, czyli otrzymali po 100,00 punktów każdy.  

Wykonawca - BPR Consulting Paulina Rydz ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź złożył na 

wezwanie Zamawiającego  w wyznaczonym terminie dodatkową ofertę cenową, niższą niż                   

w uprzednio złożonej przez Wykonawcę ofercie. 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

 Ponadto Zamawiający informuje, iż w postępowaniu w ww. części złożyli oferty 

następujący Wykonawcy: 

1) SEB-TEAM Edyta Jaworska, Czarne Górne 16A, 82-520 Gardeja z ceną                                  

w wysokości 8 556,00 zł brutto, uzyskując 55,65 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy 

w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując powyżej 40 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 95,65. 

2) SOMA MED Fizjoterapia Anna Berendt-Krause, Mickiewicza 14a, 80-209 

Chwaszczyno z ceną w wysokości 11 160,00 zł brutto, uzyskując 42,67 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – 

staż zawodowy w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując 232 miesiące. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 82,67. 

 

 

 Ponadto Zamawiający informuje, że w postępowaniu w ww. części została odrzucona 

oferta dodatkowa następującego Wykonawcy: 

1) SEB-TEAM Edyta Jaworska, Czarne Górne 16A, 82-520 Gardeja na podstawie                 

art. 226 ust. 1 pkt 6 w zw. z art. 68 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), tj. nie została przekazana w 

sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi przekazywania 

ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 

Zamawiającego. 

Zamawiający w dniu 16 sierpnia 2023 r. wezwał m.in. Wykonawcę   - SEB-TEAM 

Edyta Jaworska Czarne Górne 16A, 82-520 Gardeja, na podstawie art. 248 ust. 3 ustawy 

Pzp do złożenia oferty dodatkowej na część I zamówienia. Wykonawca w odpowiedzi 

złożył ofertę dodatkową przekazując ją poprzez wysłanie za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl wiadomości do Zamawiającego, tym samym oferta ta nie była 

zaszyfrowana.  



 

 

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający w rozdziale XVII  pkt 2 określił 

sposób składania ofert w postępowaniu poprzez odesłanie  do instrukcji składania ofert 

na platformazakupowa.pl. Dodatkowo Zamawiający w przedmiotowym wezwaniu                     

w pkt 3.2) również zawarł odesłanie do Instrukcji składania ofert. Ponadto                                       

w opublikowanym wezwaniu, jak i w SWZ (rozdział IX) zawarto pouczenie, że „Wyślij 

wiadomość do zamawiającego” służy do konkretnych czynności, które nie obejmują 

składania ofert.     

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp „1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: (…) 

6)  nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami 

technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego;”. Ponadto art. 

68 ustawy Pzp stanowi, że:   „Przekazywanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, wniosków, o których mowa 

w art. 371 ust. 3, oraz prac konkursowych odbywa się przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, zapewniających zachowanie integralności, autentyczności, 

nienaruszalności danych i ich poufności w ramach wymiany i przechowywania 

informacji, w tym zapewniających możliwość zapoznania się z ich treścią wyłącznie po 

upływie terminu na ich składanie.”. 

 

Mając na uwadze powyższe oferta dodatkowa Wykonawcy podlega odrzuceniu                          

w części I zamówienia. 

 

 

W części II zamówienia - przeprowadzenie mobilnych zabiegów rehabilitacyjnych dla 

mieszkańców Gminy Somonino, w ich miejscu zamieszkania (teren gminy Somonino),                      

w łącznym wymiarze 562 godzin (zegarowych), dla minimum 10 osób, wybrano: 

 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

 

z ceną w wysokości 70 182,56 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy w zakresie 

usług rehabilitacyjnych, wskazując 37 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00. 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 

najwyższą łączną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

 



 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w postępowaniu w ww. części złożyli oferty 

następujący Wykonawcy: 

1) SOMA MED Fizjoterapia Anna Berendt-Krause, Mickiewicza 14a, 80-209 

Chwaszczyno z ceną w wysokości 73 060,00 zł brutto, uzyskując 57,64 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – 

staż zawodowy w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując 232 miesiące. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 97,64. 

2) SEB-TEAM Edyta Jaworska, Czarne Górne 16A, 82-520 Gardeja z ceną                                  

w wysokości 77 556,00 zł brutto, uzyskując 54,30 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy 

w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując powyżej 40 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 94,30. 

3) Rehabilis mgr Marcin Lis, ul. Targowa 13, 43-502 Czechowice-Dziedzice z ceną                                  

w wysokości 83 738,00 zł brutto, uzyskując 50,29 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy 

w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując powyżej 37 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 90,29. 

 

 

W części III zamówienia - przeprowadzenie mobilnych zabiegów rehabilitacyjnych dla 

mieszkańców Gminy Sulęczyno, w ich miejscu zamieszkania (teren gminy Sulęczyno),                  

w łącznym wymiarze 470 godzin (zegarowych), dla minimum 10 osób, wybrano: 

 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

 

z ceną w wysokości 58 693,60 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy w zakresie 

usług rehabilitacyjnych, wskazując 37 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00. 

 

 



 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 

najwyższą łączną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

Ponadto Zamawiający informuje, iż w postępowaniu w ww. części złożyli oferty 

następujący Wykonawcy: 

1) SOMA MED Fizjoterapia Anna Berendt-Krause, Mickiewicza 14a, 80-209 

Chwaszczyno z ceną w wysokości 61 100,00 zł brutto, uzyskując 57,64 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – 

staż zawodowy w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując 232 miesiące. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 97,64. 

2) SEB-TEAM Edyta Jaworska, Czarne Górne 16A, 82-520 Gardeja z ceną                                  

w wysokości 64 860,00 zł brutto, uzyskując 54,30 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy 

w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując powyżej 40 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 94,30. 

 

W części IV zamówienia - przeprowadzenie mobilnych zabiegów rehabilitacyjnych dla 

mieszkańców Gminy Chmielno, w ich miejscu zamieszkania  (teren gminy Chmielno), w 

łącznym wymiarze 654 godzin (zegarowych), dla minimum 10 osób, wybrano: 

 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

 

z ceną w wysokości 81 671,52 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy w zakresie 

usług rehabilitacyjnych, wskazując 37 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00. 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 

najwyższą łączną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

 



 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

Ponadto Zamawiający informuje, iż w postępowaniu w ww. części złożyli oferty 

następujący Wykonawcy: 

1) SOMA MED Fizjoterapia Anna Berendt-Krause, Mickiewicza 14a, 80-209 

Chwaszczyno z ceną w wysokości 85 020,00 zł brutto, uzyskując 57,64 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – 

staż zawodowy w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując 232 miesiące. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 97,64. 

2) SEB-TEAM Edyta Jaworska, Czarne Górne 16A, 82-520 Gardeja z ceną                                  

w wysokości 90 252,00 zł brutto, uzyskując 54,30 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy 

w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując powyżej 40 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 94,30. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że w postępowaniu w ww. części została odrzucona 

oferta następującego Wykonawcy: 

1) Rehabilis mgr Marcin Lis, ul. Targowa 13, 43-502 Czechowice-Dziedzice, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), tj. jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. 

 

Zamawiający z Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w rozdziale XX pn. „OPIS 

KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW 

I SPOSOBU OCENY OFERT” określił jako drugie kryterium oceny ofert 

„Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy w 

zakresie usług rehabilitacyjnych” o wadze 40%. W punkcie 2 niniejszego rozdziału 

podał szczegółowy opis sposobu oceny ofert pod względem przedmiotowego kryterium. 

Do oceny przyjęto następującą skalę: 

„ a) od 24 miesięcy do 36 miesięcy doświadczenia w realizacji specjalistycznych usług 

opiekuńczych – usług rehabilitanckich/ prowadzenie działalności w zakresie 

specjalistycznych usług rehabilitacyjnych – usług rehabilitacyjnych – 20 pkt; 

b) od 37 miesięcy doświadczenia w realizacji specjalistycznych usług opiekuńczych – 

usług rehabilitanckich/ prowadzenie działalności w zakresie specjalistycznych usług 

rehabilitacyjnych – usług rehabilitacyjnych – 40 pkt.”.  

Dodatkowo Zamawiający zawarł informację, że „W przypadku wskazania okresu 

doświadczenia poniżej wymaganego minimalnego okresu tj. 24 miesięcy, lub 

niewypełnienia formularza ofertowego w tym zakresie – oferta nie będzie podlegała 

ocenie – zostanie odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.”. W treści 



 

 

złożonej oferty Wykonawcy, tj. w formularzu ofertowym (zał. nr 2 do SWZ) 

Wykonawca dla części IV zamówienia w zakresie kryterium II, gdzie należało podać 

ilość miesięcy doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia  - staż 

zawodowy w zakresie usług rehabilitacyjnych, nic nie wpisał (nie wypełnił formularza 

ofertowego w tym zakresie), pozostawiając wykropkowane (puste) miejsce. 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp „1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: (…) 

5) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;(…)”. 

 

Mając na uwadze powyższe oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu w części IV 

zamówienia. 

 

W części V zamówienia - przeprowadzenie mobilnych zabiegów rehabilitacyjnych dla 

mieszkańców Gminy Żukowo, w ich miejscu zamieszkania (teren gminy Żukowo), w 

łącznym wymiarze 292 godzin (zegarowych), dla minimum 5 osób, wybrano: 

 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

 

z ceną w wysokości 36 464,96 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy w zakresie 

usług rehabilitacyjnych, wskazując 37 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 

najwyższą łączną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w postępowaniu w ww. części złożyli oferty 

następujący Wykonawcy: 

1) SEB-TEAM Edyta Jaworska, Czarne Górne 16A, 82-520 Gardeja z ceną                                  

w wysokości 40 296,00 zł brutto, uzyskując 54,30 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – staż zawodowy 

w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując powyżej 40 miesięcy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 94,30. 



 

 

2) SOMA MED Fizjoterapia Anna Berendt-Krause, Mickiewicza 14a, 80-209 

Chwaszczyno z ceną w wysokości 46 720,00 zł brutto, uzyskując 46,83 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – 

staż zawodowy w zakresie usług rehabilitacyjnych, wskazując 232 miesiące. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 86,83. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         WICESTAROSTA 

                                                                                                               /-/ Piotr Fikus 

 

                                                                                                        CZŁONEK ZARZĄDU 

                                                                                                             /-/ Iwona Formela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E.Cz.28/08/2023 


